
BURMRZ MIASTA  
or  eliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/29/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2021 rok przedsiębiorców posiadających 
zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych na terenie miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców (Dz.U. 
2021r. poz. 162) oraz art.18 ust.8 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2019r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

1. Zatwierdzam plan kontroli na 2021 rok przedsiębiorców posiadających zezwolenia na 
sprzedaż  napojów alkoholowych na terenie miasta Swidwin, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Swidwinie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


